Kanton Zug

Stinderatswahl 29. Oktober 2006

Gemeinde Baar

Stimmberechtigte
Wahlende

Leere Wahizettel
Ungiltige Wahlzettel

Guoltige Wahizettel
Wahibeteifigung in %

Bieri Peter
Burgi Christina
Fischlin Dominik
Schweiger Rolf
Uster Hanspeter

Leere Stimmen

‘Unveranderte:
Wahlzettel:

12912
. 5649

44

55687

43.34

1048

30
- 3208
1048

Total alter Stimmen: Anzahl giiltige Wahizettel mal 2

Unterschriften

Wahlprotokoll
Gemeinde Baar

Verénderte :
Wahlzetlel Summe:
853 3759
81 1109
185 185

. AB9 3695
1072 2120

326

11194

Die unterzeichneten Mitglieder des Bliros bezeugen die Richtigkeit des vorstehen-
den Aktes sowie, dass die Wahlverhandiung unter Beachtung der gesetzlichen

Vorschriften vor sich gegangen ist.
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